
○男子リーグ

1 2 4 5 6

髙橋瑛(草津) 髙𣘺奏(中中) 佐　藤(中中) 髙橋将(草津) 髙橋将(草津)

1 髙橋瑛(草津) 2

2 髙𣘺奏(中中) 5

3 須　﨑(中中) 5

4 佐　藤(中中) 3

5 髙橋将(草津) 1

6 中　澤(中中) 4

○女子リーグ
1 2 4 5 6

唐　澤(中中) 木　村(六合) 前　間(草津) 水　出(中中) 一　場(中中)

1 唐　澤(中中)

2 木　村(六合) 1

3 篠　原(中中) 2

4 前　間(草津) 5

5 水　出(中中) 0

6 一　場(中中) 2

7 今　村(中中) 4

男子総合 １位

２位

３位

女子総合 １位

２位

３位

３位

男子 55kg級

〃

60kg級

73kg級

90kg超級

女子 44kg級

48kg級

52kg級

57kg級

63kg級

70kg級

3

2

男子団体 中之条中学校

篠原　星来 （中之条　２年） ※勝ち数が同じのため、

　３位入賞が２名

○･･･一本勝ち、○･･･技あり勝ち、△･･･負け、×･･･引き分け

各階級県大会出場者

髙 橋  瑛 士 （草津中　２年）

試合結果

髙橋　将人

5

3

1

6

1

7
順　位

一　場(中中)
勝ち数

篠　原(中中)

3

0

0

2

4

前間　麻椰 （草津中　１年）

水出　莉緒 （中之条　３年）

一場　麗陽 （中之条　２年）

今村さくら （中之条　３年）

※中之条中 唐澤は故障のため、当日棄権（申込は完了しているため、県春季大会には出場）

髙橋　将人 （草津中　１年）

唐澤 梨音 （中之条　３年）

須﨑　雄新 （中之条　２年）

中澤　茉陽人 （中之条　２年）

一場　麗陽 （中之条　２年）

（草津中　１年）

髙橋　瑛士 （草津中　２年）

佐藤　母怜 （中之条　３年）

前間　麻椰 （草津中　１年）

今村さくら （中之条　３年）

篠原　星来 （中之条　２年）

令和５年度　吾妻郡春季中学生柔道大会　個人戦　結果①

令和５年４月２２日実施

3

須　﨑(中中)
勝ち数 順位

3

髙𣘺　奏愛 （中之条　２年）

中之条中学校女子団体※個人戦推薦選手のため（第３回ランキング戦結果より）


